入会 申込書

城北リーグ東練馬チーム

会長 村上 弘道 殿

この度、貴リーグに入会致したく、下記のとおり申し込みます。

記

アンケートにお答えください。

Q1. 城北リーグ東練馬のことは、何で知りましたか？

（【a】友人の紹介 【b】ホームページ  【c】SNS 【d】ポスター 【e】チラシ 【f】兄弟が所属していた）

Q2. 入会する動機をお知らせください。

（                                                ）

Q3. 入会する前に所属していたチーム名称

（                                                ）

Q4. 保護者（父）の野球経験

（                                                ）

誓約書

私は、常に健康と安全に留意し、城北リーグ東練馬チームの規約を遵守いたします

私は、城北リーグ東練馬チームの運営に協力いたします。

万が一、活動中に事故が発生しても保障はその保険で支払われる範囲とし、他リーグおよびその関係者に要求しません。

□練馬区・豊島区(境界あり)・文京区(境界あり)以外に在住する方。

メジャー在籍時、世界に繋がる大会のみ出場出来ない事を了解しました。

□別なリトルリーグ(または、軟式学童野球)に入団されていた場合には、正式退団(退団届提出等)した後の入団となります。

□本人住所で在住し、生活(平日・休日)しております。

□体罰・暴力行為およびいじめ、セクシャルハラスメント、パワーハラスメント、個人的な法令違反行為等の排除に努めます。

□個人情報及び肖像権に関わる取扱いについて、日本協会のルールに遵守します。

□退団、休部をする時は、事前に事務局長に届け出を提出します。

年     月     日

選手名                 印

保護者名                 印

ふ り が な

氏 名

誕 生 日          年         月         日

学 校 名  学年

ご 住 所
〒

連 絡 先 自宅  FAX

保 護 者 名 （父）  （母）

保 護 者 携 帯 （父）  （母）

保 護 者 職 業 （父）  （母）

保護者生年月日 （父）  （母）

E - M a i l （父）  （母）